

<b>Datum předložení změny:</b>		<b>ZL č. 61</b>	<b>61</b>	
<b>Zhotovitel:</b>	Zlínstav a.s.			
<b>Objednatel:</b>	Vysoká škola chemicko-technologická v Praze			
<b>Projektant:</b>	SPS projekt, spol. s r.o.			
<b>TDS:</b>	Gleeds Česká republika a.s.			
<b>Smlouva o Dílo ze dne:</b>	13.10.2020			
<b>Projekt zakázkové číslo:</b>	513/18			
<b>Stavba:</b>	VŠCHT Praha – Rekonstrukce prostor uvolněných z pronájmu (etapa I) v budově B ul. Zikova – kancelářská část			
<b>Objekt:</b>				
<b>Název změny:</b>	61 Dodávka propojovací skříně pro CHILLER			
<b>Odůvodnění a popis změny a identifikace původce změny:</b>				
Na základě projektového pokynu (PP34) bylo doplněno propojení chladicího zařízení na střeše objektu přes propojovací skříně, která bude umístěna na nosné konstrukci chladicího zařízení. Současně dle projektového pokynu (PP34) byl nastaven stávající jistič na hodnotu 315A. ZL je realizován za splnění podmínek § 222 odst. 4 ZZVZ jako nepodstatná změna závazku ze smlouvy.				
<b>Nové řešení:</b>				
Doplnění propojovací skříně dle (PP34). Jedná se o propojovací kabeláž (4x NSGAFOU) mezi chladícím zařízením a propojovací skříní.				
<b>Původní řešení v PD:</b>				
Původní PD toto řešení neobsahovala.				
<b>Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace)</b>				
Provedení těchto prací má vliv na dodávku a montáž ESI a zprovoznění chladícího zařízení.				
<b>Dílčí cenový dopad</b>				
	MJ	Výměra	Jedn. Cena Kč	Cena (bez DPH)
Odpočet:	kpl	1	0,00	0,00
Přípočet:	kpl	1	77 594,77	77 594,77
viz příložený položkový rozpočet o počtu 1 strany	celkem		77 594,77	77 594,77
<b>CELKEM Kč (bez DPH):</b>				
Procentuální podíl méněprací ZL k celkové ceně stavby				0,00%
Procentuální podíl víceprací ZL k celkové ceně stavby				0,06%
Procentuální podíl všech prací ZL k celkové ceně stavby				0,06%
<b>PŘÍLOHY ZL:</b>				
Příloha č.1 Rozpočet ZL61				
Příloha č.2 Projektový pokyn (PP34)				

<b>Datum předložení změny:</b>		<b>ZL č.</b>	<b>61</b>
<b>Zhotovitel:</b>	Zlínstav a.s.		
<b>Objednatel:</b>	Vysoká škola chemicko-technologická v Praze		
<b>Projektant:</b>	SPS projekt, spol. s r.o.		
<b>TDS:</b>	Gleeds Česká republika a.s.		

**Vyjádření dodavatele/vliv na termín:**

Nemá vliv na termín.

Dne:		za dodavatele:		Podpis:	
------	--	----------------	--	---------	--

**Vyjádření TDS:**

TDS respektuje požadavek GP na doplnění propojovací skříně a kabeláže. Bez tohoto doplnění by bylo zařízení nefunkční.

Dne:		za TDS:		Podpis:	
------	--	---------	--	---------	--

**Vyjádření projektanta/ vliv na PD:**

Dodaný chiller má vyšší záběrový proud než bylo uvažováno v PD, proto bylo projektovým pokynem navrženo osazení propojovací skříně a propojení na stávající jistič v rozvodně RH.

Dne:		za projektanta:		Podpis:	
------	--	-----------------	--	---------	--

**Vyjádření objednatele:**

Souhlasím

Dne:		za objednatele:		Podpis:	
------	--	-----------------	--	---------	--

**ZÁVĚR:**

Tento Změnový list stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí ZL jsou přílohy obsahující všechny doklady, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně ocenění změn.

**ZL61 dodávka propojovací skříně pro chiller (PP34)**

Číslo položky	Popis položky	MJ	Celkem MJ	Ceny v Kč		
				za MJ	Celkem	
<b>D.1.4-4 ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD</b>						
	<b>Připojovací skříň pro CHILLER</b>					
	Dodávka a montáž kovové podpěrné konstrukce	ks	1,00	6 470,59	6 470,59	
	Dodávka a Montáž propojovací skříně:GEI ARIA 75 ROZVODNICE UNIVERZ. IP66-IK10 3-BOD. CENTRÁLNÍ ZAVÍRÁNÍ + DESKA MONT. KOVOVÁ P.vývodky pro kabely NSGAFOU 1x150, Svorňovnice	ks	1,00	21 176,47	21 176,47	
	NSGAFOU 1x150	m	28,00	1 050,00	29 400,00	
	revize	kpl	1,00	1 470,59	1 470,59	
	učast na oživení	kpl	1,00	5 929,41	5 929,41	
	KF 09075_ÚVFA TRUBKA DVOUPL KOPOFLEX - ČERNÁ ÚV STABILNÍ	m	6,00	123,29	739,74	
3	6	Kabelový žlab, š.=300mm, v.=100mm, žárově pozinkováno, včetně kotvicího materiálu	m	6,00	892,40	5 354,40
	Vrtnání otvoru r12 do kovu	ks	12,00	244,66	2 935,92	
	Výložník pro žlab	ks	6,00	v ceně žlabu	0,00	
	C profil	m	4,00	v ceně žlabu	0,00	
	Spojovací materiál + směřovací trubičky	kpl	1,00	4 117,65	4 117,65	
<b>D.1.4-4 ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD CELKEM Kč:</b>					<b>77 694,77</b>	

